
03.07.2022   XIV NIEDZIELA  ZWYKŁA  

 

07.30 - L : 1. w intenji parafian 

   2. Z podz. Za otrz. Łaki z pr. O dalsze Błog. Boże, opiekę Matki Najśw. I 

zdrowei dla Christine i Gotharda oraz Sebastiana i Stephani  

11.30 - L : 1.  Za + brzta Riharda MENDEL  rodz. Agnieszkę i Józefa MENDEL  

                 Elżbietę i Henryka CYGON  ich rodz i rodzeństwo++ Ks. Prob       

            2. Za + męża Józefa Staś, ++ rodziców  
 

08.45 - K :  W intencji Parafian   

 

10.00 - Z ;  Za + matkę Różę PYTTEL w 1 r. Śm. +ojca i brata Norberta  oraz ++ 

Zofię i Kazimierza SECZÓWKA 

 

 04 .07.2022. PONIEDZIAŁEK 

 

18.00 -Z:  W intencji rodzin FRASEK   -   BISKUP 

  

 

05 .07.20022   WTOREK   

 

18.00 - L : W int. parafian 

 

                                            06.07.2022 ŚRODA 

                         Wspomnienie Bł.  Marii teresy leduchowskiej   dziewicy 

 

07:00 - L  W int. czcicieli św. Antoniego  w int. polecanych i czcicieli 

       

07.07.2022  I  CZWARTEK  MIESIĄCA 

 

18.00 - L  Za + męża i ojca Waltra WODNIOK  ++ rodz WODNIOK  KRÓL  brata 

                 3  siostry  3  szwagierki   4 szwagrów   nabożeństwo      

 

08.07.2022    PIĄTEK  

                               Wspomnienie św. Jana z DUKLI  KAPŁANA 

 

17.00 - K;  Do Bozej Opatrz. MBNP z podz za otrzymane łaski z prośbą o zdrowie 

                   Boże Błog . Opiekę Matki Najśw dla Darii   SKIBA  w dniu URODZIN 

 

18.00 - K; Do Bozej Opatrz. MBNP z podz za otrzymane łaski z prośbą o zdrowie 

                   Boże Błog . Opieke Matki Najśw w rodzinie Ebisch z okazji 40 

                   rocznicy slubu   oraz za wszystkich żyjących i ++ z rodzin 

                   EBISCH  PANICZ  MOCH  KONIETZKO + Franciszka WIECHA   

 

09.07.2022    SOBOTA  

12.00 - L Do Bozej Opatrz. MBNP z podz za otrzymane łaski z prośbą o zdrowie 

                   Boże Błog . Opieke Matki Najśw dla HENRYKA   WIECZOREK z 

                    okazji  70  rocznicy URODZIN 

15.00 - Z  Do Bozej Opatrz. MBNP z podz za otrzymane łaski z prośbą o zdrowie 

                   Boże Błog . Opieke Matki Najśw dla WITOLDA  ŚWITAŁA w 40 r 

Urodzin  

17.00 - L  MSZA NIEDZIELNA Za ++ rodz. Roberta i Augustynę BARTYLA 

                 3 braci Herberta  Huberta  Kurta z żonami 3 Siostry Erikę Ritę Annę 

                 Marię z mężami ++ rodz. Elzę i Kurta LIEBE  siostre Annę  2 braci 

                 Ericha  Heinricha  z żonami  szwagra ++ z rodz KUROWSKI  PANICZ 

                  STAŚ  LIEBE  BARTYLA ++ kS. Proboszczy 

 

10.07.2022   XV NIEDZIELA  ZWYKŁA  

 

07.30 - L :Do Bozej Opatrz. MBNP z podz za otrzymane łaski z prośbą o zdrowie 

                   Boże Błog . Opieke Matki Najśw dla HELMUTA  STAŚ z 

                    okazji  80  rocznicy URODZIN 

 

11.30 - L : Do Bozej Opatrz. MBNP z podz za otrzymane łaski z prośbą o zdrowie 

                   Boże Błog . Opieke Matki Najśw dla HILDEGARDY  STRZELCZYK  

                     Z okazji  90  rocznicy URODZIN 

 
 

08.45 - K :  Za ++ męża i ojca Willi FARYS  syna Henryka w dniu Urodzin ++ rodz 

                    PANIC  siostrę  brata rodz. FARYS i rodzeństwo Edwarda Jadwigę 

BAAR ++ z rodz FARYS  PANIC  STAŚ  

 

10.00 - Z ;  Do Bozej Opatrz. Matki Boaskie Fatimskiej  z podz za otrzymane łaski z 

prośbą o zdrowie  Boże Błog . Opieke Matki Najśw w rodzinie 

                   JOŚKO  oraz za ++ z rodzny 

 

 

Przyjmujemy w parafii zgłoszenia na Pielgrzymki Złotych i Srebrnych 

Jubilatów Małżeńskich, które odbędą się w kościele seminaryjno-

akademickim pw. św. Jadwigi Śląskiej w Opolu:  
- w niedzielę 4 września o godz. 14.00 dla srebrnych jubilatów  

- 11 września o godz. 14.00 dla złotych jubilatów.  

Jubileusze małżeńskie wpisują się w tym roku w złoty jubileusz naszej 

diecezji, dlatego gorąco prosimy o zgłoszenia u księży z podaniem 

personaliów i adresu  a potem przejazd i  wspólne diecezjalne świętowanie z 

uzyskaniem jubileuszowego odpustu w Opolu. 

 

 



 OGŁOSZENIA  DUSZPASTERSKIE 

  Kolekta  przeznaczona jest na remonty kościelne. wyniosła 

 L: 2510 zł..    Z: 1652 zł. i 35 e,  K 1124 zł.  

 Od dzisiejszej niedzieli 03.07. obowiązywać będzie porządek 

wakacyjny mszy świętych w lipcu  L: 07.30  i 11.30  K: 8.45  Z: 10.00  

A w sierpniu Ligota bez zmian, a na filiach odwrotnie Z: 8.45  K: 10.00 

  W poniedziałek razem z naszą orkiestrą młodzieżową planujemy wyjazd 

jednodniowy na Babią Górę. Wyjazd o 7.30 spod plebanii. Osoby 

niepełnoletnie proszę o zabranie zgody od rodziców. 

 Finalizujemy stawianie nowego krzyża na cmentarzu w Ligocie. 

Mamy nadzieję, że będzie służył długie lata szczególnie w tym miejscu 

przypomninając o celu i sensie życia doczesnego jakim jest życie wieczne w 

niebie zdobyte ceną krwi Jezusa.  

 W związku z ogromnym skokiem ceny węgla- ekogroszku a co za tym 

idzie przewidywanych wydatków na ogrzanie plebanii i salki, ks. Proboszcz 

zdecydował się na wykonanie nowej instalacji fotowoltaiki dla plebanii w 

wysokości 10 Kwpików. Koszt to ok. 40 tyś zł. Przypomnę, że w ciągu roku 

na ogrzanie plebanii z ciepłą wodą i salką trzeba liczyć ok 10-12 ton węgla. 

Nawet jeżeli 3 tony uda się zakupić w programie rządowym to resztę już po 

cenach rynkowych. Czyli, że za rok to ok 30 tyś. zł. na ogrzewanie !!! 

Oprócz fotowoltaiki zastanie dodany bufor ciepła 1400 l. i kocioł 

elektryczny, tak by większość roku woda i plebania były grzane prądem a 

prąd pozystkiwany z paneli oraz pobierany w taryfie nocnej. Oprócz tego 

pozostanie możliwość dogrzewania plebanii ekogroszkiem w najzimniejsze 

dni. Według wyliczeń takie rozwiązanie pozwoli nam zaoszczędzić rocznie 

10 - 15 tyś. zł. Trudno wyrzucać w komin tyle pieniędzy. Takie rozwiązanie 

jest po prostu rozwiązaniem przyszłościowym i zamiast dokładać to 

będziemy odzyskiwać włożone pieniążki.  Całość zadania to koszt ok 65-70 

tyś. zł. Ok. 40 tyś. to uzbierane pieniążki parafialne, a reszta z prywatnych 

zasobów Proboszcza. Wszystko wskazuje więc na to, że niestety ale w tym 

roku nie podejmiemy się remontu organ w Kadłubie natomiast w Zakrzowie  

jesienią dokonamy renowacji wieży. W Kadłubie szykujemy się do wymiany 

i remontu przybudówki - gdzie możemy składować rzeczy kościelne.  

Organy pozostaną naszym priorytetem na przyszły rok. 

 Jeszcze można zapisać się na wyjazd Oazowy w 08.08.-13.08.2022 do 

Ochotnicy Dolnej smsem u Proboszcza 669495585. Zapisanych jest już 12 

osób. . Wiek to od klasy 8 mej w górę. Koszt to 350 zł.  

 Gorące podziękowania wszystkim za życzliwość, ofiary, składającym 

dary na parafię i plebanijny stół, i tym, któzy przelali ofiary na konto. 

 nr konta parafii: 58 8876 0009 0037 4967 2000 0001 

  Wielkie podziękowania dla sprzatających nasze świątynie oraz za 

ofiary na  kwiaty. Szczególnie dziękujemy seniorkom ofiarnie  

wspierającym ten cel. 

 Dziękujemy za wyplewienie obejść naszych kościołów przed 

odpustami. Prośba by grupy sprzątające na zewnątrz wyrywały 

odrastające chwasty. Jeśli każda grupa przejdzie i zrobi to raz w tygodniu 

to zajmie to tylko kilka minut i pięknie będzie wyglądać. A nasze place  

przykościelne nie zarosną chwastami! Inaczej co jakiś czas trzeba wkładać 

ogrom wysiłku i pracy żeby doprowadzić obejście do porządku. 

  O posprzątanie naszych świątyń prosimy: 

Ligota: grupa 11 

1. Dorata Wodarz  2. Bernadeta Staś  3. Monika patoła  

4. Izabela Achtelik  5. Maria Cygon  6 Sabina Koj  

Zakrzów grupa 16 

1.  Renata Grund  2. Weronika Grund  3. Urszula Krawczyk  4. Anna Mosz  

5. Gabriela Fira  6. Edyta Jończyk  7. Gabriela Jończyk 

 Numery telefonów naszych organistów:  

Christina Świtała 574 639 650 

Kamil Świtała      662 484 921 

Rajmund Wiecha 661 352 929 

Beata Jendrzej      609 330 711 

Zuzanna Kubiczek-Tomsa 603 268 789 

 Przewidywane wyjazdy i urlopy księży:  

Ks. Proboszcz:  

08.07.-10.07 - 3 dni urlopu- zastępuje ks. Wikary 

13.07- 30.07- Oaza diecezjalna ONŻ III stopnia w Krakowie  

Na ten czas przyznany przez ks. Biskupa zastępca Ks. Krzysztof 

Bawełkiewicz 

08.08.-13.08. - wyjazd Oazoway parafialny z młodzieżą z parafii 

Urlop  około 20 dni sierpnia oraz 8 dni w późniejszym terminie  

Ks. Wikary:   Urlop 11.07.- 29. 07. oraz pozostałe dni we wrześniu 

ZAPOWIEDZI   PRZEDŚLUBNE  I 

PATRYCJA   DAWID  z   Ligoty  Turawskiej 

MICHAŁ       DOMAL  z   Ostrowa  Wielopolskiego 

KAROLINA     SOPA      z  Zawady 
PATRYK          WOLLNY   z   Ligoty   Turawskiej 

Nauki przedmałżeńskie dla narzeczonych dekanatu zagwiździańskiego 

 w Paradni - Jełowa ul Wolności 7 ( sobota od 19.15 )   

 terminy       03.09.2022   10.09.2022      17.09.2022   24.09.2022 
Notka informacyjna: 

Niniejsza gazetka-informator jest wydawana przez parafię św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Ligocie 

Turawskiej i jest przeznaczona wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej 


